CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE-PI

Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 538, bairro Nova Corrente- Corrente-PI - CEP: 64.980-000 - (089)
3573- 3040/ 3573- 2662 – e-mail: camara@corrente.pi.leg.br – Site:https://www.corrente.pi.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024/CMC/PI

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 005/2024 – CMC/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024 – CMC/PI

OBJETO: Contratação de empresa para Serviço de técnico de sonorização das sessões ordinárias, extra ordinárias e
demais eventos que ocorram na Câmara Municipal de Vereadores de Corrente – PI, no Plenário da casa ou em eventos
externos.

CONTRATADO: MASPOLIANA MOURA MASCARENHAS  -  CNPJ n°: 10.733.943/0001-87
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE/PI, inscrita no CNPJ sob o nº 02.505.890/0001-19
SUPORTE LEGAL: Suporte Legal: Lei Federal nº. 14.133/21.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais)
RECURSO FINANCEIRO: RECURSOS PRÓPRIO DA CÂMARA MUNICIPAL (RECURSO ORDINÁRIO FONTE 001), no
elemento de despesa 339039 – Outros serviços de terceiros pessoa jurídica.
VIGÊNCIA: 07 (sete) meses.
Data Assinatura: 07/06/2024

Corrente (PI), 07 de junho de 2024.
Publique-se.
Salmeron Carvalho de Souza Filho
Presidente da Câmara municipal de Corrente-PI /CMC/PI.

mailto:camara@corrente.pi.leg.br
http://www.corrente.pi.leg.br/
http://www.corrente.pi.leg.br/